CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
Gabinete do Vereador Anderson Muniz

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020

Telefone: 3251.8319

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA E DEMAIS EDIS;

O Vereador que este subscreve, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e
com base no Regimento Interno desta Casa, que seja encaminhado ao chefe do poder
executivo municipal o seguinte:

REQUERIMENTO N°: ______/2024

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

REQUER a Vossa Excelência o envio do presente, ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL para solicitar a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS informações acerca do
Contrato n° 197/2023, que trata da AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ABRIGOS PARA OS
PONTOS DE EMBARQUE E DESEMBARQUE DOS USUÁRIOS QUE UTILIZAM O TRANSPORTE
PÚBLICO, NESTE MUNICÍPIO DE SERRA/ES, quais sejam:

 QUAL A LISTA DE LOCAIS ONDE SERÃO INSTALADOS OS ABRIGOS ESPECIFICADOS
NO CONTRATO 197/2023?

 QUAL O CRONOGRAMA PARA INSTALAÇÃO DOS ABRIGOS APRESENTADOS NO
REFERIDO CONTRATO?

 QUAL A LISTA DE LOCAIS ONDE OS ABRIGOS DO MODELO 01, DO CONTRATO
197/2023, JÁ FORAM INSTALADOS?

 APRESENTE OS REGISTROS FOTOGRÁFICOS DOS BENS E SERVIÇOS JÁ EXECUTADOS
REFERENTES AO CONTRATO SUPRACITADO.

No mais, certo da dedicação empenhada ao pleito que fazemos nos valemos da
oportunidade para externar os sentimentos da mais alta estima e consideração, colocando-
nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 02 de Abril de 2024.

ANDERSON MUNIZ

Vereador

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003000300038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-04-03T12:43:48-0300